BKM-1.271.2.2020

Biatystok, @;{“i lutego 2020 r.
Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.:

L,Dostawa biletéw Bialostockiej Komunikacji Miejskiej”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,,ustawg Pzp” w odpowiedzi na zlozone
zapytanie Wykonawcy, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy dopuszczajg Pafistwo, aby oferte skladali oferenci ktorzy posiadajg problemy finansowe,
posiadajg zalegloéci podatkowe wzgledem Urzedu Skarbowego i zaleglosci w oplacaniu skladek
ZUS. Brak jakichkolwiek wymagan z Panstwa strony w stosunku do oferentéw moze doprowadzi¢
do sytuacji, ze zostanie wybrana oferta wykonawcy, ktory w perspektywie czasu nie bedzie w stanie
realizowaé przedmiotu zamoOwienia, a tym samym przysporzy Panstwu wiele niepotrzebnych
klopotow.

Odpowiedz: 4

Zamawiajacy nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podst. art. 25 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp,
w zwigzku z powyzszym nie wymaga zlozenia zaswiadczenia wlasciwego naczelnika urzedu
skarbowego oraz zaswiadczenie wlasciwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakladu
Ubezpieczefh Spotecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego.

Pytanie:

Jak nalezy rozumieé terminy harmonogramu zatwierdzania proofa opisane w punktach I11.1.8 1 9
SIWZ (Yacznie 12 dni) w odniesieniu do terminu dostawy pierwszej partii opisanego w II1.2.2
(14 dni). Na wykonanie i dostawe partii biletow pozostaje 2 dni.

Odpowiedz:

Podane terminy sg terminami maksymalnymi, z czego maksymalnie 2 dni sg przeznaczone

na dziatania Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert z dnia 06.02.2020 r. )na dzie
07.02.2020 r. Godziny pozostaja bez zmian.




